
Vážení přátelé, 

zasíláme Vám nabídku určenou zvláště pro farnosti a kněze. Jedná se o dotisk „modrého“ Kancionálu, který vyjde začátkem 

roku 2013. 

ARTIKL NÁZEV DPC POČET KS 

KTT0016 Kancionál „modrý“ 189 Kč   

Na objednávky Kancionálu z této nabídky se vztahují následující slevy*: 

 při objednávce do 20 ks poskytujeme standardní slevu pro farnosti a kněze 10 % 

 při objednávce větší než 20 ks a menší než 40 ks poskytujeme slevu 15 % 

 při objednávce více než 40 ks poskytujeme slevu 20 % 

 

(* při souběhu nároku na více slev, platí vždy jen jedna, ta vyšší) 

Kancionál můžete objednávat emailem na adrese:  hromadneobjenavky@kna.cz  

nebo nám poštou zašlete tento objednávkový list na adresu:  

      Karmelitánské nakladatelství s.r.o. - hromadné objednávky 

      Thákurova 3 

      160 00 Praha 6 - Dejvice 

Objednané knihy rádi dodáme na Vámi uvedenou adresu, případně si je můžete vyzvednout v našem distribučním středisku 

nebo v některém z našich knihkupectví (napište, ve kterém našem knihkupectví si chcete objednávku vyzvednout). 

České Budějovice — U Mikuláše 
Kněžská 21, 370 01 Č. Budějovice 
tel.: 386 321 426 
e-mail: mikulas@kna.cz 

Liberec — U Sv. Antonína 
Kostelní 7, 460 59 Liberec 
tel.: 485 104 064 
e-mail: liberec@kna.cz 

Plzeň — U Františkánů 
Františkánská 9, 301 12 Plzeň 
tel./fax: 377 323 615  
email: plzen@kna.cz 

Velehrad — poutní prodejna 
ul. U lípy 302, 687 06 Velehrad 
tel.: 573 034 150 
email: poutni.prodejna@kna.cz 

Hradec Králové — U Katedrály 
Velké náměstí 36, 500 01 Hr. Králové 
tel.: 495 063 173 
e-mail: hradec@kna.cz 

Litoměřice — Jonáš 
Mírové nám. 15, 412 01 Litoměřice 
tel.: 416 732 458 
e-mail: jonas@kna.cz 

Praha — U Sv. Jindřicha 
Jindřišská 23, 110 00 Praha 1 
tel.: 224 212 376 
e-mail: sv.jindrich@kna.cz 

Zlín — Veni 
Sadová ul. – kostel sv. Filipa a 
Jakuba, 760 01 Zlín 
tel.: 577 219 451 
e-mail: zlin@kna.cz 

Jičín — U Sv. Ignáce 
Chelčického 8, 506 01 Jičín 
tel.: 493 721 967 
e-mail: jicin@kna.cz 

Olomouc — U Dómu 
Wurmova 6, 779 00 Olomouc 
tel.: 587 405 336 
e-mail: olomouc@kna.cz 

Praha — U Sv. Vojtěcha 
Kolejní 4, 160 00 Praha 6 
tel.: 220 181 714 
e-mail: sv.vojtech@kna.cz 

 

 

(využijte pro své objednávky) 

Karviná — U Sv. Kříže 
Pivovarská 12/3, 733 01 Karviná 
tel.: 596 311 399 
e-mail: karvina@kna.cz 

Ostrava — Caritas 
Puchmajerova 10, 702 00 Ostrava 
tel.: 596 121 463           
e-mail: caritas@kna.cz 

Uherské Hradiště — AVE 
Mariánské nám. 200,  
686 01 Uh. Hradiště 
tel.: 572 557 842 
e-mail: uh.hradiste@kna.cz 

Kostelní Vydří 58, 380 01 Dačice 

tel.: 384 420 295 

e-mail: zasilky@kna.cz 

on-line objednávky přes: 

www.ikarmel.cz  

 

pro Čechy 

Kolejní 4, 160 00 Praha 6 
tel.: 224 316 157 
fax: 224 316 160 
e-mail: kn.praha@kna.cz 

pro Moravu 

Dukelská 103,  
614 00 Brno-Husovice 
tel.: 543 237 064 
fax: 545 214 201 
email: kn.brno@kna.cz  


